Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Stand: 16.09.2018

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

3 So 16.09.2018 15:45 Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2

Gastgeber

4 So 11.11.2018 14:00 KSC 73 Morfelden 2
Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
PI Mannschaft

KSC Hainstadt Fr.2
KSC 73 Morfelden 2
RW Walldorf 2

01~ WDN B

SG Vollkugel Praunheim
Falkeneck Riederwald 2
SG Kleinostheim/Mainaschaff

7 Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2

Kreis
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BZ3
BZ3
BZ3
BZ3
BZ1
BZ3

RW Walldorf 2

Gast

Falkeneck Riederwald 2
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Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Reichel, Perdita
Christmann, Irene
Ebert, Helma
Lehmann, Sonja
Sturm, Christina
Matten, Rita

van Luck, Heike
Weil, Irma

Jonda, Renate
Cezanne, Yvonne

Spieler

Kegel
2560
2479
4948

0

0

0
4997

Mannschaft

Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Blau-Gelb Wiesbaden Fr.
Blau-Gelb Wiesbaden Fr.
Blau-Gelb Wiesbaden Fr.
Blau-Gelb Wiesbaden Fr.
Blau-Gelb Wiesbaden Fr.
RW Walldorf 2
RW Walldorf 2
RW Walldorf 2
RW Walldorf 2

N NN NN

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Cezanne, Yvonne
Jonda, Renate
van Luck, Heike
Spahn, Louisa
Spahn, Daniela
Weil, Irma

Ebert, Helma
Reichel, Perdita
Christmann, Irene
Lehmann, Sonja

Spieler

Mannschaft

RW Walldorf 2
RW Walldorf 2
RW Walldorf 2
RW Walldorf 2
RW Walldorf 2
RW Walldorf 2
Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2

Saison 2018-19/ Frauen / Bezirksoberliga A / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
KSC Hainstadt Fr.2
RW Walldorf 2
Reichel, Perdita
Birkmeyer, Jasmin

Ergebnis Datum
2560 09.09.2018
2529 16.09.2018
478 16.09.2018
457 09.09.2018

a
2560,00
2479,00
2474,00

0,00

0,00

0,00
2498,50

Grof3sporthalle
Schulsporthalle
Schulsporthalle
Clubhaus Rot Weil3

Spielort

Ergebnis
2508 : 2529
Verlegt

P./Dir  Diff.
Kegel Abr
478 155
432 141
410 108
406 99
401 107
381 90
0 0
0 0
0 0
0 0
Kegel Abr
451 151
423 113
418 140
418 124
412 120
407 102
0 0
0 0
0 0
0 0



Stand: 16.09.2018

Saison 2018-19 / Frauen / Bezirksoberliga A / 2. Spieltag / Ergebnistbersicht

3 Blau-Gelb Wiesbaden Fr. 2
Lehmann, Sonja
Ebert, Helma
Christmann, Irene
Sturm, Christina
Reichel, Perdita
Matten, Rita

Vol
307
302
291
294
323
291
1808

Abr
99
108
141
107
155
90
700

Fe Ges P
12 406

8 410

5 432

12 401

7 478

9 381

53 2508 0:2

Jonda, Renate; Cezanne, Yvonne eigene Kugeln, Kugelpass liegt vor.

RW Walldorf 2
Spahn, Louisa
Jonda, Renate
Weil, Irma
van Luck, Heike
Cezanne, Yvonne
Spahn, Daniela

Vol
294
310
305
278
300
292
1779

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Abr
124
113
102
140
151
120
750

Fe

12

11

11
51

Ges
418
423
407
418
451
412
2529
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